• 1.1.4.17 - מכונים לחקר המדבר

תקצוב למכוני המחקר בשדה בוקר אשר באחריות אוניברסיטת בן גוריון (המכון לחקר המדבר, מכון בן-גוריון לחקר ישראל והציונות והמכון למורשת בן-גוריון). מכונים אלה פועלים עפ"י חוק בן גוריון התשל"ז-1976. התפתחות המכונים התאפשרה באמצעות ות"ת שייעדה תקציב ייחודי למכונים במשך שנים רבות, וזאת תחת הנחה שמודל התקצוב אינו מאפשר למכונים להיות מאוזנים מבחינה תקציבית ויש להתייחס אליהם באופן מיוחד בשל מעמדם הלאומי. בהמשך, לאחר בחינה מחודשת של הנושא, החליטה ות"ת כי אין מקום לתקצוב הייחודי והפחיתה אותו.